



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019

№ 725-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 09.11.2016 № 795-ПП «О Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», частью второй пункта 11 статьи 39 Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-ОЗ «Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области», Законом Свердловской области от 6 декабря 2018 года № 144-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Указом Губернатора Свердловской области от 02.09.2019 № 429-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 09.11.2016 № 795-ПП «О Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловской области» («Областная газета», 2016, 17 ноября, № 214) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 12.05.2017 № 321-ПП, от 12.10.2017 № 739-ПП, от 21.02.2018 № 76-ПП, от 31.05.2018 № 331-ПП, от 04.10.2018 № 658-ПП, от 20.12.2018 № 916-ПП и от 29.01.2019 № 49-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 слова «890 948 рублей» заменить словами «929 272 рубля»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 слова «880 956 рублей» заменить словами «918 850 рублей»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 слова «9992 рубля» заменить словами «10 422 рубля».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев